
UCHWAŁA NR XLIII/604/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust.1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376) w porozumieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, po 
zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Kalisza, Zarządu Powiatu Kaliskiego, Zarządu Powiatu Ostrowskiego oraz 
Zarządu Powiatu w Pleszewie uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2022 r. kategorii dróg powiatowych drogi powiatowe wyszczególnione 
w załączniku do niniejszej uchwały pod warunkiem zaliczenia ich przez Radę Miasta Kalisza do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński

Id: 1A784D70-1096-4138-B333-6C1FBBF2201F. Uchwalony Strona 1



Drogi (ulice) do pozbawienia kategorii dróg POWIATOWYCH

L.p Nazwa ulicy
Nr
drogi

Przebieg drogi

1 Braci Niemojowskich 6180P
(skrzyżowanie Warszawska) - Braci
Niemojowskich - (skrzyżowanie
Wyjazdowa)

2 Chełmska 6182P
(skrzyżowanie Lubelska) - Chełmska -
(skrzyżowanie Lubelska)

3 Bolesława Chrobrego 6184P
(skrzyżowanie Częstochowska) -
Chrobrego Bolesława - (skrzyżowanie
Pobożnego)

4 Ciasna 6185P
(skrzyżowanie Wodna) - Ciasna -
(skrzyżowanie Nowy Rynek)

5 Jana Długosza 6188P
(skrzyżowanie Majkowska) - Długosza
(skrzyżowanie Wodna)

6 Grunwaldzka 6192P
(skrzyżowanie Obozowa) - Grunwaldzka -
(skrzyżowanie Karpacka)

7 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6193P
(skrzyżowanie Podmiejska) - Prymasa
Stefana Wyszyńskiego - (pętla autobusowa
za Wojciechowskiego)

8 Karpacka 6194P
(skrzyżowanie Grunwaldzka) - Karpacka -
(skrzyżowanie Świętokrzyska)

9 Augustyna Kordeckiego 6197P
(skrzyżowanie Częstochowska) -
Kordeckiego - (skrzyżowanie Krzywa)

10 Kresowa 6199P
(skrzyżowanie Skalmierzycka) - Kresowa
- (skrzyżowanie Torowa)

11 Lipowa 6203P
(skrzyżowanie Nowy Świat) - Lipowa -
(skrzyżowanie Staszica)

12 Mieczysława Starego 6206P
(skrzyżowanie Częstochowska) -
Mieczysława Starego - (skrzyżowanie
Pobożnego)

13 Młynarska 6207P
(skrzyżowanie Cmentarna) - Młynarska -
(skrzyżowanie Serbinowska)

14 Morelowa 6208P
(skrzyżowanie Stawiszyńska) - Morelowa
- (skrzyżowanie Boya Żeleńskiego)

15 Nowy Rynek 6209P
(skrzyżowanie Chopina) - Nowy Rynek -
(skrzyżowanie 3.Maja)

16 Ogrodowa 6211P
(skrzyżowanie Poznańska) - Ogrodowa -
(skrzyżowanie Niska)

17 Piskorzewie 6213P
(skrzyżowanie Chopina) - Piskorzewie -
(skrzyżowanie Długosza)

18 Bolesława Pobożnego 6215P
(skrzyżowanie Parkowa) - Pobożnego
Bolesława - (skrzyżowanie Wał
Piastowski)

Załącznik do uchwały Nr XLIII/604/2021

Rady Miasta Kalisza

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 1A784D70-1096-4138-B333-6C1FBBF2201F. Uchwalony Strona 1



19 Rajskowska 6220P
(skrzyżowanie Łódzka) - Rajskowska -
(Stare koryto rz. Prosny)

20 Rycerska 6222P
(skrzyżowanie Poznańska) - Rycerska -
(skrzyżowanie Ogrodowa)

21 Sadowa 6223P
(skrzyżowanie Al. Wojska Polskiego) -
Sadowa - (skrzyżowanie Szewska)

22 Saperska 6224P
(skrzyżowanie Wał Matejki) - Saperska -
(skrzyżowanie Wał Matejki)

23 Serbinowska 6225P
(skrzyżowanie Ostrowska) - Serbinowska
- (skrzyżowanie Widok)

24 Henryka Sienkiewicza 6226P
(skrzyżowanie Godebskiego) -
Sienkiewicza - (skrzyżowanie
Wyspiańskiego)

25 Skalmierzycka 6227P
(skrzyżowanie Nowy Świat) -
Skalmierzycka - (skrzyżowanie
Konopnickiej)

26 Sportowa 6229P
(skrzyżowanie Łódzka) - Sportowa -
(skrzyżowanie Wał Matejki)

27 Spółdzielcza 6230P
(skrzyżowanie Torowa) - Spółdzielcza -
(skrzyżowanie Głogowska)

28 Stanisława Staszica 6233P
(skrzyżowanie Urzędnicza) - Staszica -
(skrzyżowanie Skalmierzycka)

29 Szewska 6236P
(skrzyżowanie Ogrodowa) - Szewska -
(skrzyżowanie Wodna)

30 Tatrzańska 6239P
(skrzyżowanie Głogowska) - Tatrzańska -
(skrzyżowanie Karpacka)

31 Torowa 6240P
(skrzyżowanie Grunwaldzka) - Torowa -
(skrzyżowanie Krzywa)

32 Juliana Tuwima 6241P
(skrzyżowanie Żołnierska) - Tuwima -
(skrzyżowanie Nałkowskiej)

33 Widok 6244P
(skrzyżowanie Harcerska) - Widok -
(skrzyżowanie Osiedlowa)

34 Żwirki i Wigury 6245P
(skrzyżowanie Łódzka) - Wigury -
(skrzyżowanie Zbożowa)

35 Wyjazdowa 6247P
(skrzyżowanie Łódzka) - Wyjazdowa -
(skrzyżowanie Niemojowskich)

36 Stanisława Wyspiańskiego 6248P
(skrzyżowanie Stawiszyńska) -
Wyspiańskiego - (skrzyżowanie Wał
Bernardyński)

37 Zagorzynek 6250P
(skrzyżowanie Grunwaldzka) -
Zagorzynek - (skrzyżowanie Piwonicka)

38 Zielona 6252P
(skrzyżowanie Kordeckiego) - Zielona -
(skrzyżowanie Krzywa)

39 Stefana Żeromskiego 6254P
(skrzyżowanie Tuwima) - Żeromskiego
Stefana - (skrzyżowanie Boya
Żeleńskiego)

40 Żołnierska 6255P
(skrzyżowanie Stawiszyńska) - Żołnierska
- (skrzyżowanie Malinowa)

Id: 1A784D70-1096-4138-B333-6C1FBBF2201F. Uchwalony Strona 2



Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

/.../
Tadeusz Skarżyński

Id: 1A784D70-1096-4138-B333-6C1FBBF2201F. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych
wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały związane jest z porządkowaniem sieci drogowej
w związku z zapisami art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1376) oraz roli jaką pełnią dla społeczeństwa i do jakich obiektów prowadzą.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 1A784D70-1096-4138-B333-6C1FBBF2201F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

